
ISTITUTO COMPRENSIVO
"SALERNO V - OGLIARA"

84135 SALERNO VIA OGLIARA C.F. 95000180653 C.M. SAIC81800L

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021;
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 
VISTE     le seguenti nuove entrate finalizzate con contestuale accreditamento all'Istituzione scolastica nonchè l'intervenuta necessità di apportare
variazioni/storni al programma annuale per minori entrate relative a contributi da privati;

 

N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione

21 380.00 Tirocini sostegno SOB A.A. 2019/2020 decreto 703 del 29/11/2021 e storno per maggior
impegno su A01 e A01/03

22 300.00 ATTIVITA DI TIROCINIO CORSI SOS V CICLO A A 2019 2020 PROT N 339122 DEL 19
11 2021 -

23 3444.01 INTEGRAZIONE FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO DIDATTICO e Prelievo dall'
aggregato ZZ per copertura assicurazione alunni

24 407.89 INTEGRAZIONE FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO DIDATTICO sofferenze

25 240.50 quote assicurazione alunni 21-22

26 6.50 quota assicurativa alunni

27 60.00 quota partecipazione staffetta scrittura BIMED

28 -3409.00 Variazione per minor incasso contributi assicurazione alunni

 
 
 
CONSIDERATO CHE    occorre provvedere a variazioni di bilancio immediatamente esecutive prima della chiusura dell'esercizio finanziario 2021, che
saranno portate al Consiglio d'Istituto per conoscenza alla prima seduta utile

                                                                                                                  DECRETA
  
di apportare le seguenti  al programma annuale VARIAZIONI 2021
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|01 DOTAZIONE
ORDINARIA

10.810,67 5.515,33 3.851,90 20.177,90

05|06/2 Tirocinio formativo
_Università Suor Orsola
a.s. 2019/2020

0,00 0,00 380,00 380,00

05|06/3 ATTIVITA DI
TIROCINIO CORSI SOS
V CICLO A A 2019 2020
UNISA

0,00 0,00 300,00 300,00

06|05 CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI
ALUNNI

4.291,00 0,00 -1.274,00 3.017,00

06|06 CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA
PERSONALE

238,00 0,00 -238,00 0,00

06|10 ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

2.500,00 0,00 -1.590,00 910,00

1.429,90

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA



ISTITUTO COMPRENSIVO
"SALERNO V - OGLIARA"

84135 SALERNO VIA OGLIARA C.F. 95000180653 C.M. SAIC81800L

A|01 FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

9.465,85 0,00 129,04 9.594,89

A|01/3 Risorse Piano estate art.
31, comma 1, D.L.
41/2021

0,00 10.901,20 0,01 10.901,21

A|02 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

13.754,89 5.425,33 278,84 19.459,06

A|02/02 ASSICURAZIONE
ALUNNI E
PERSONALE

4.529,00 0,00 -693,00 3.836,00

A|02/4 Integrazione
funzionamento
amministrativo didattico

0,00 0,00 2.444,01 2.444,01

A|03/12 INTEGRAZIONE
FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO
DIDATTICO

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

A|03/13 assicurazione alunni 0,00 0,00 247,00 247,00

P|02/7 Staffetta scrittura creativa
Bimed

0,00 0,00 910,00 910,00

P|03/1 Corso di inglese
finalizzato al rilascio della
certificazione Trinity

2.500,00 0,00 -2.500,00 0,00

P|04/6 TIROCINI SOSTEGNO
SOB A.A. 2019/20
Università Suor Orsola

0,00 0,00 380,00 380,00

P|04/7 Tirocini UNISA 2019/20 0,00 0,00 300,00 300,00

Z|01 DISPONIBILITA'
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE

1.881,82 0,00 -1.066,00 815,82

1.429,90

 
 
 
Data, 30/12/2021
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Sofia Palumbo


